БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении новой структуры Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Постановления Правительства Республики Башкортостан № 610 от 24 декабря 2013 года Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан р е ш и л :
1. Утвердить с 01 июня 2014 года новую структуру администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан согласно Приложению.

2. Управляющему делами Администрации сельского поселения Маканский сельсовет в установленном порядке внести соответствующие изменения в нормативно – правовые акты администрации сельского поселения в связи с принятием настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

 Р.Х. Галиев

с.Макан

16 мая 2014 года

№ Р-20/15